
UCHWAŁA NR XXXII/378/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Burmistrza Mielna w 2017 r. 
dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:

§ 1. Samorząd Gminy Mielno wspiera inicjatywy organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionym w art. 3. ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w pozyskiwaniu środków na projekty refundowane, współfinansowane ze środków z funduszy 
europejskich i innych źródeł zewnętrznych a służących realizacji zadań publicznych dla mieszkańców gminy 
Mielno, poprzez udzielanie pożyczek.

§ 2. Suma środków przeznaczonych na pożyczki na rok budżetowy 2017 wynosi 60 000 zł.

§ 3. Dysponentem środków finansowych jest Burmistrz Mielna.

§ 4. Środki na realizację inicjatywy, o której mowa w §1, pochodzą z dochodów własnych gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Jarząbek

Id: 7078C238-DDB6-4697-B370-DC37E59DE8BD. Uchwalony Strona 1




